
1 

 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

11 апреля 2023 г. 

Москва 

№ 554-р 

 
"" 

 

О вводе в промышленную эксплуатацию функционала электронных ведомостей 

 

В целях ввода в промышленную эксплуатацию функционала электронных 

ведомостей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в промышленную эксплуатацию функционал электронных 

ведомостей в личном кабинете сотрудника с 1 апреля 2023 г. Адрес личного 

кабинета – https://lk.rudn.ru/. 

2. Утвердить систему подписания электронных ведомостей с помощью 

простой неквалифицированной подписи. 

3. Руководителям и заместителям руководителей по учебной работе 

ОУП оповестить сотрудников о вводе в промышленную эксплуатацию 

функционала электронных ведомостей в личном кабинете сотрудника. Срок: до 

15.04.2023. 

4. Руководителям и заместителям руководителей по учебной работе ОУП 

организовать использование сотрудниками РУДН функционала электронных 

ведомостей, начиная с 01.05.2023. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Первый проректор - проректор 

по образовательной 

деятельности 

 

 

Ю.Н. Эбзеева 

 

 
Г.Г. Жеравов 

 

 

https://lk.rudn.ru/

